BATT-CR2450 - Pila de botón de 3V /600 mAh
Precio: 1.42€
SKU: BATT-CR2450
Link: https://www.mundicam.com/productos/intrusion-alarmas/accesorios-intrusion-alarmas/baterias-
accesorios-intrusion-alarmas/batt-cr2450/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2351
Categorías: INTRUSIÓN, Accesorios Intrusión, Baterías
Etiquetas:
Voltaje nominal: 3 VCapacidad típica: 500–620 mAhDimensiones: 24,5 mm
(diámetro) × 5,0 mm (espesor)Aplicaciones: mandos, sensores, relojes, IoT, backup
de memoria
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Parámetro Valor
Tipo Batería de litio tipo moneda
Modelo CR2450
Química Litio – Dióxido de manganeso (Li/MnO?)
Voltaje nominal 3 V
Capacidad típica 500–620 mAh (según fabricante)
Diámetro 24,5 mm
Espesor 5,0 mm
Peso ~6,2 g
Corriente de descarga continua 0,2 mA – 1,0 mA
Descarga de pulso Hasta 20 mA (picos)
Temperatura de funcionamiento –20 °C a +60 °C (algunos modelos hasta +70 °C)
Autodescarga <1 % por año (a 20 °C)
Aplicaciones típicas Mandos a distancia, llaveros de coche, sensores
inalámbricos, básculas digitales, relojes, dispositivos
médicos, IoT, backup de memoria, etc.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1